ایران همچنان در میان 10 فولادساز برتر جهان
انجمن جهانی فولاد در تازه ترین گزارش خود اعام
کرد تولید فولاد خام ایران در هفت ماه نخست جولای
امسال با رشد 4.۵ درصدی نسبت به همین ماه در
سال پیش، به 3 میلیون و ۲00 هزار تن رسید و کشورمان همچنان در

میان 10 فولادساز برتر جهان است.
به گزارش خبرگزاری جمهوری اسامی )ایرنا(، انجمن جهانی فولاد در
گزارشی میزان تولید جهانی فولاد خام در ماه جولای 2023 میادی )10 تیر
تا 9 مرداد 1402( را اعام کرد. طبق این گزارش، تولید جهانی فولاد خام در
این ماه به 158 میلیون و 500 هزار تن رسید که 6.6 درصد نسبت به تولید

جولای سال 2022 افزایش داشته است.

حیات بخش خود را
در اقصی نقاط جهان گسترش داد، در سال دهم
هجرت با انجام مباهله و حجة الوداع موقعیت
خــود را تثبیــت نمــود و در غدیــر خــم از طــرف
پروردگار متعال، امیر مؤمنان علی )علیه السام(
را بــه جانشــینی خویــش برگزیــد و ســرانجام در
63 ســالگی و در هنــگام ظهــر روز دوشــنبه 28
صفر ســال 11 هجری قمری، مطابق سال 633
میــادی، در منــزل خــود در مدینه بــه ماقات
معبــود شــتافت. حضــرت علــی )علیه الســام(
پیامبر را غسل داد و کفن نمود و به همراه سایر
مسلمانان بر آن گرامی نماز گزارد و پیکر مقدس
حضرت خاتم الانبیاء )صلی الله علیــه و آله( را در

ک سپرد.